
（児童数） 

 令和４年４月 12 日 

第１学年の保護者の皆様 

枚方市立津田小学校 

校 長  大 泉  エリ子 

 

電話による個別連絡について（お知らせ） 
 

陽春の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動の推進にご理解、ご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、当初、４月末に家庭訪問を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症に係る現状を鑑

み、電話による個別連絡を実施します。ご多用とは存じますが、ご予定をよろしくお願いいたします。

なお、１家庭 10分程度を予定しております。 

つきましては、日程調整のための調査をいたします。４月１５日（金）までに、担任に調査票をご提出

ください。調整の上、決定した日時につきましては、後日、担任から連絡いたします。 

 

◆実施日程  

・第１日目 ４月 ２５日（月） 

・第２日目 ４月 ２６日（火） 

・第３日目 ４月 ２７日（水） 

・第４日目 ４月 ２８日（木） 

・第５日目     ５月  ２日（月） 

※ 個別面談は、午後１時３０分から午後５時までの時間帯で実施します。 

※ 期間中は、４時間授業とし、下校時刻は、午後１時１５分頃となります。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

電話による個別連絡 日程調査票 

     年     組 児童氏名（                     ） 

 ※ いずれかに、○をご記入ください。 

（   ）４月２５・２６・２７・２８日のいつでもよい。 

（   ）上記日程の中で、都合の悪い日・時間がある。 
（具体的な日時） 
 
 

 

※ きょうだいの学年等をご記入ください。 

年    組 氏名  

年    組 氏名  

年    組 氏名  

※４月１５日（金）までに担任に、ご提出ください。 


